Via Gregorio Stagliano, 268 — 88064 Chiaravaile C.le

» ~ 3 - 4 _ ‘. " M.'“”'.‘,
2. g
L g Quiicanens onex w

B

IS *Enzo Ferrar”

e 0967 91023 @ czis007001 @istruzione.it
e 85000530791 | '@ €zis007001 @pec.istruzione.it
Codici Meccanografici: | lIS- €2IS007001 ITTCQZ;%;%? IPSASR gﬁ%;%é LICE - CZPS007018 | (9 wwwyiischiaravalle.edu.it

ITT {Meccanice Meccatronica ed Energia-Chimica Materiali e Biotecnologie) - IPSASR {Agricoltura e Sviluppe Rurale- Diurno/Serale) - LICEI {Scientifico-Linguistico)

®

oW Catateia 1= | G) '

Prot.n. 5502 -1/1 Chiaravalle Centrale, 29.09.2021

Anno scolastico 2021/22
Circolaren. 23

Al Personale Docente ed Ata dell’'l.L.S. E. Ferrari
Ai genitori degli studenti

Ai Responsabili di Plesso

Al DSGA

Al sito WEB

Oggetto: Chiusura scuola - Elezioni Amministrative Comunali e Regionali del 03 e 04 ottobre
2021.

In ottemperanza alle comunicazioni prot. n. 14271 del 21/09/2021 e prot. n. 14563 del

29/09/2021 del Sindaco del Comune di Chiaravalle Centrale, relativa alla richiesta dei locali

scolastici adibiti a sedi di seggio per le elezioni di cui in oggetto
si dispone

la chiusura dei locali dell’Istituto (sedi Liceo ed ITT) dal pomeriggio di venerdi 01 ottobre
2021 fino all'intera giornata di mercoledi 06 ottobre 2021, per lo svolgimento delle
operazioni di votazione e di scrutinio quali sezioni elettorali per le elezioni Comunali e
Regionali di domenica 03 e lunedi 04 settembre 2021.
Le attivita didattiche presso la sede IPSASR si svolgeranno regolarmente ed osserveranno il
seguente orario:

e Sabato 2 ottobre le classi del Biennio orario ingresso ore 08:00 ed uscita ore 12:00,
le classi del Triennio orario ingesso ore 10:00 ed uscita ore 14:00;

¢ Nelle giornate del 4 - 5 - 6 ottobre si osservera per tutte le classi il seguente orario:
INGRESSO ore 08:25
USCITA ore 12:25
Le normali attivita riprenderanno giovedi 07 ottobre 2021.

In allegato comunicazioni del Comune.

Il Dirigente Scolastico

prof. Saverio Candelieri
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93

Pag. 1di1



Comune di CHIARAVALLE CENTRALE

Provincia CATANZARO
N. /{ q 2 :f'i . Li 21/09/2021

Al Dirigente Scolastico

AT ..1..-..&'...x...fﬂ.&eﬁ@@...ﬁt’.ﬁ.ﬁﬂﬂf’i“

E p.c. Alla Prefettura - U.T.G. di Catanzarc
(Ufficio Elettorale)

Alla Stazicne dei Carabinieri di CHIARAVALLE CENTRALE

OGGETTO: COMUNICAZIONE UTILIZZO LOCALI SCOLASTICI - ELEZIONI DEL 3 e 4 QOttobre 2021

Si informa che per le consultazioni elettorali (Regionali € Comunali)

dei giorni 3 e 4 Ottobre 2021 si rende necessario I'utilizzo dei seguenti locali scolastici:

= EBILRCIO . SQOLASTACO . LTS Sy
......... COR3D GRS GoAMO. SYACLANS

I suddetti locali verranno utilizzati dal pomeriggio del giorno 01/10/2021 al giorno 05/10/2021

Si assicura che i lavori di allestimento delle sezioni elettorali si svolgeranne con il massimo di ordine e
rapidita e le aule saranno rilasciate non appena possibile.

Per eventuali chiarimenti st invita a conlattare lo scrivente ufficio con te usuali madalita.

Saluti.

il Responsahile dell’ UffICIO elettorale

ECi3ti
Grsfiche E. Gaspari




| CITTA' DI CHIARAVALLE CENTRALE
|rorne AUSGH
| RICEVUTO 1L 295&1_7{]9?_

s e 3 A

AT CLASSE FASC

Citta di Chiaravalle Centrale
Provincia d Catanzaro
Via Castello — 88064 Chiaravalle Centrale — P1. 00320090798
Tel. 0967.91031 — fax 0967 92211
www.comune.chiaravallecentrale.cz.it --- p.e.c. comunechiaravallecentralef@asmepec. it
Ord. n. 380 R.O. 29/09/2021

Chiusura Istituti scolastici, sedi di seggi elettorali in occasione delle consultazioni elettorali
del 3 — 4 ottobre 2021, per la giornata del 6 ottobre 2021

IL SINDACO

Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale F.F, n. 145 del 5 agosto 2021, sono state
indette le elezioni del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale, ai sensi dell’art. 1bis
della Legge Regionale 7.02.2005 n. 1 e s.m.i per i giorni di domenica 3 ottobre e lunedi 4 ottobre 2021;

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 3 agosto 2021 con il quale sono state indette le
consultazioni per 1’elezione diretta dei sindaci e dei consigli comunali nonché per 1’elezione dei con-
sigli circoscrizionali, per 1 giorni di domenica 3 ottobre e di lunedi 4 ottobre 2021;

Considerato che all’Ente comunale ha provveduto all’allestimento delle sezioni elettorali
presso gli immobili degli Istituti scolastici del territorio all’uopo individuati e precisamente:

= Istituto Comprensivo Corrado Alvaro di Corso Gregorio Stagliano;
= [stituto Comprensivo Chiaravalle 2 presso ex Palazzo Uffici sito in Contrada Foresta;
= ]IS Enzo Ferrari sede dell’Istituto Tecnico Industriale, Corso Gregorio Stagliano;

Dato atto che 1 suddetti Istituti hanno manifestato la loro disponibilita all’allestimento dei seg-
gi per le giornate del 2 - 3 - 4 ¢ 5 ottobre 2021;

Ritenuto necessario disporre la chiusura dei suddetti istituti adibiti a sede di seggio elettorale,
per I'intera giornata del 6 ottobre 2021 al fine di consentire la regolare sanificazione degli ambienti
utilizzati per le sopraddette finalita;

Visti gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;
ORDINA
Per le motivazioni espresse in premessa:

+ la chiusura dell’Istituto Comprensivo Corrado Alvaro - Corso Gregorio Stagliano, dell’Istituto
Comprensivo Chiaravalle 2 presso ex Palazzo Uffici - Contrada Foresta, dell’lIS Enzo Ferrari



sede dell’Istituto Tecnico Industriale - Corso Gregorio Stagliano, per la giornata del 6 ottobre
2021 al fine di consentire la regolare sanificazione degli ambienti utilizzati per le sopraddette fi-
nalitd elettorali.

« Rimangono consentiti gli accessi su disposizione dei singoli Dirigenti scolastici.

DISPONE

+ la comunicazione e trasmissione della presente ordinanza alle Autorita Scolastiche competenti, alla
locale Stazione dei Carabinieri, nonché alla Prefettura di Catanzaro;

« la pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune, la pitu ampia diffusione attraverso i mezzi
piu idonei.

Avverso la presente Ordinanza & ammessa proposizione di ricorso al TAR entro 60 giorni, oppure ri-

corso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dall’adozione del presente provve-

dimento.

11 Sindaco

Savio Dona
5




